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野菜のかき揚げ

野菜（たまねぎ、にんじん、ばれいしょ、しゅんぎく）　衣
（小麦粉、でん粉、とうもろこし粉、大豆粉、食塩）　膨張
剤、着色料（ウコン、カロテン）、（一部に小麦、大豆を含
む）

●

丼汁 しょうゆ、みりん、砂糖、料理酒、めんつゆ

お味噌汁
ほうれん草、油揚げ、味噌、かつおだし
（原材料に大豆を含む）

かつおだ
し
味噌

しば漬け 

胡瓜、漬け原材料（醤油、食塩）、調味料（アミノ酸）、
酸味料、保存料（ソルビン酸 K）、乳酸カルシウム、
甘味料（サッカリン Na）、
香料、着色料（赤 106、赤 102）
（原材料の一部に小麦、大豆を含む）
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ご飯 無洗米

キャベツの千切り キャベツ

デザート
さつまいもの甘露煮：さつまいも、水あめ、砂糖、食塩、ビ
タミンＣ、クチナシ黄色素、増粘多糖類
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アレルギー表示



オレンジジュース
 オレンジ、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、香料、
酸味料、保存料（安息香酸 Na、ブチルパラベン）、
ビタミン C、カロチン色素

リンゴジュース
果実（りんご、レモン）、果糖ぶどう糖液糖、香料、
酸味料、ビタミン C
保存料（安息香酸 Na）

ウーロン茶 ウーロン茶、ビタミン C

コーヒー コーヒー豆（インドネシア、ブラジル）

紅茶 紅茶（スリランカ等）、デキストリン/香料、乳化剤

煎茶 緑茶、デキストリン/ビタミンＣ、香料、乳化剤

ほうじ茶 ほうじ茶、デキストリン/ビタミンＣ、香料、乳化剤

麦茶 麦茶、デキストリン／香料、乳化剤

サウザンアイランドド
レッシング
（アレルギー対応）

食用植物油脂、醸造酢、糖類（水あめ、砂糖）、トマトケ
チャップ、ピクルス、食塩、にんじんエキス、プルーン、酵母
エキスパウダー//乳化剤、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料
抽出物

フレンチ白クリーミー

食用植物油脂（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、食
塩、オニオンジュース、卵黄、香辛料/増粘剤（キサンタ
ン）、調味料（アミノ酸）、香辛料抽出物、着色料（ウコ
ン）、（一部に卵・大豆・りんごを含む）

● ●

和風ごま

食用植物油脂（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、醬油、醸造
酢、ごま（ねりごま・すりごま）、食塩、香辛料/調味料（ア
ミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香料、着色料（ウコ
ン）、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）

●

中華ドレッシング

醬油（国内製造）、食用植物油脂、糖類（果糖ぶどう糖液
糖・砂糖）、醸造酢、発酵調味料、ラー油、ポークエキスパ
ウダー/調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、香辛
料抽出物、香料、（一部に小麦・ごま・大豆・豚肉を含む）

●


	A（昼食）

